
1,86 m
1,19 m
1,52 m
150 kg

FICHE TECHNIQUE COFFRE DE RANGEMENT : MODELE OYAT

Dimensions non contractuelles données à titre indicatif

OYAT
Abri bardage PVC - 2 m²

Largeur
Profondeur
Hauteur 
Poids

1,73 m

Largeur passage = 1,70 m

1,19 m

1,86 m

1,06 m



FICHE TECHNIQUE COFFRE DE RANGEMENT : MODELE OYAT

Vue de face Vue de derrière

Vue côté droit Vue de gauche en coupe

Dimensions non contractuelles données à titre indicatif

1,91 m

1,52 m
1,27 m

1,82 m

1,26 m

Hauteur passage 1,25 m
1,19 m

1,02 m

0,13 m1,15 m


